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Valmistelija: apulaiskaupunginjohtaja Tuukka Forsell, puh. 020 615 
9333, tuukka.forsell(at)kouvola.fi 

Kymijoen Tukipuu ry on anonut yhdistykselle vuonna 2009 myönnettyyn 
100 000 euron tilapäisluottoon 30 000 euron korotusta. Tilapäisluotto on 
myönnetty palkanmaksun mahdollistamiseksi tukityöllistetyille. 

Kaupunginhallitus on käsitellyt 14.12.2020 Kymijoen Tukipuu ry:n 
tilapäislainan sekä muiden vastaavanlaisten lainojen maksujärjestelyjä. 
Yhdistyksiltä on edellytetty maksusuunnitelmia tilapäislainojen 
takaisinmaksujärjestelyistä. Kymijoen Tukipuu ry:lta osalta lainan 
takaisinmaksusuunnitelmaa edellytettiin 30.4.2021 mennessä. 
Esittämänsä maksusuunnitelman mukaan yhdistys aloitti lainan 
lyhentämisen 500 euron kuukausierissä 1.1.2022 alkaen. 
Tilapäisluottoa on 31.1.2023 tilanteessa lyhennetty 6 500 euroa. 

Tilapäislainoja on viime vuosina myönnetty ainoastaan sellaisiin 
hankkeisiin, joihin on saatu myönteinen rahoituspäätös EU- tai 
vastaavasta hankerahoituksesta, kuten esimerkiksi Leader-tuet. 
Tilapäislainojen määräksi on hyväksytty ainoastaan rahoituspäätöksen 
mukainen summa, joka on voitu maksaa kaupungille takaisin hankkeen 
päätyttyä. 

Koska Kymijoen Tukipuu ry:n kanssa on sovittu tilapäislainan 
takaisinmaksusta, ei ole tarkoituksenmukaista myöntää lisärahoitusta. 

Hallintosäännön mukaan kaupunginhallitus päättää antolainojen 
myöntämisestä ja niiden ehdoista valtuuston talousarviossa asettamissa 
rajoissa. 

Talousjohtaja Hellevi Kunnas on kokouksessa paikalla asiantuntijana 
vastaamassa kysymyksiin. 

Lisätietoja: talousjohtaja Hellevi Kunnas, puh. 020 615 5054, 
hellevi.kunnas(at)kouvola.fi ja laskentapäällikkö Katri Kemppi, puh. 020 
615 7801, katri.kemppi(at)kouvola.fi 

Kaupunginjohtajan ehdotus: 

Kaupunginhallitus päättää, että Kymijoen Tukipuu ry:n esittämää 30 000 
euron tilapäislainan korotusta ei myönnetä. 

Kaupunginhallituksen päätös: 

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 



Kaupunginhallitus myönsi talousjohtaja Hellevi Kunnakselle läsnäolo- ja 
puheoikeuden. Hän oli asiantuntijana läsnä kokouksessa asian 
käsittelyn aikana. 

Kaupunginvaltuuston 3. varapuheenjohtaja Jenny Hasu saapui 
kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana. 
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